i

â/ma/?^
^^oÁioio

A
"Si

c>

HORA: 13:11

PROTOCOLO SOB N° : 738 / 200^
DT. ENTRADA: 13/11/2002
REQUERENTE': TADEU DEMADAI
ASSUNTO: / ̂
ACEESCEÍITÃ PRuJETO AO ORÇmEMTO ̂  PKREFEITUPA

MUÍIICIPAL, E DA OUTRAS PR^IDÊiíÇIA^', - .

PFfflíÓCOli

ÍQLfécrvi
fWftofò
oxorifbck

Tramitação Data

il //^/g?

/  /

/  /

/  /

L  C_

/

/

/  /

/  /

J. /_

CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES
Palácio Legislativo "Antenor Elias"

PROJETO DE EMENDA ADITIVA N° 05 AO PROJETO DE LEI N° 622/2002

"ACRESCENTA PROJETO AO ORÇAMENTO

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES,

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

PROTOCOLO SOB 13° ; 738 / 2002
DT. EHTRADA: 13/11/2002 /—"v HORA*
REQUERENTE.: TADEU DEÍIAD
ÃSSTJN^XO õ ^

ACRESCEIíTA PROJETO A0/6rÇAMETJT0 i\ PRREFEITURA
MUIIICIPAL, E DA OUTRa/ PROVTré^TA^' —

jDuSía

'aúlbCi

Art. 1° - Fica acrescentado projeto ao Orçamento da Prefeitura Municipal de
Linhares para o exercício de 2003, no valor de R$ 300.000,00 (duzentos mil reais),
conforme especificação abaixo:

Órgão/Unidade Orçamentária: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-
ESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO

CODIGO CLASSIFICAÇÃO PROJETO CLASSIFICAÇÃO

ECONÔMICA
VALOR

R$

0070011545100163.060 CONSTRUÇÃO DE AREA DE
LAZER NOS BAIRROS:

Vila Izabel-Canivete: R$ 150.000,00

Pó do Shell: R$ 150.000,00

4.4.90.51.000 300.000,00

TOTAL 300.000,00

Linhares - Estado do Espí r i to Santo

y r "i

•i \

CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES
Palácio Legislativo "Antenor Elias"

Art. 2° - Esta EMENDA entra em vigor na data de sua aprovação, revogando-se as
disposições em contrário, revogadas as disposições em contrário.

Plenário "Joaquim Calmon", aos doze dias do mês do novembro do ano de dois mil e
dois.

TADEU DENADAl

Vereador

Linhares - Estado do Espí r i to Santo